海卫健便签〔2020〕58 号

勐海县卫生健康局关于
注销徐定一等三人医师执业证书的公示

根据《中华人民共和国执业医师法》《医师执业注册管理办法》

和《医师定期考核管理办法》等法律法规，经研究决定注销徐

定一（执业证书编号：110532822000059）、张华（执业证书编

号 210530627000085）、罗夙医（执业证书编号：

120530625000001）的执业证书，暂停其执业活动，待到指定培

训机构接受 6 个月的培训，并经考核合格后，方可重新申请执

业注册。现进行公示，公示期为 5 个工作日，如对公示人员信

息有异议，请署真实姓名、联系地址及电话号码，并以书面形

式于 2020 年 5 月 22 日 18:00前寄（送）到勐海县卫生健康局医

政股（联系电话：0691-5122890，邮政编码：666200），送来的

材料以送达日期为准，邮寄的材料以邮戳日期为准。

勐海县卫生健康局

2020 年 5 月 15 日

	勐海县卫生健康局关于
	注销徐定一等三人医师执业证书的公示